ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от  16.11.2022                                                                                                         № 33

г.Гулькевичи

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации

муниципального образования Гулькевичский район от 15 января 2018 г.

№ 1 «Об утверждении порядка проведения  финансовым управлением

администрации муниципального образования Гулькевичский район

кассовых операций  со средствами муниципальных бюджетных

учреждений муниципального образования Гулькевичский район,

городских (сельских) поселений Гулькевичского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации порядка проведения  кассовых операций со средствами

муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования

Гулькевичский район, городских (сельских) поселений Гулькевичского района

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации

муниципального      образования     Гулькевичский    район  от 15 января 2018 г.

№1 «Об утверждении порядка проведения финансовым управлением

администрации муниципального образования Гулькевичский район кассовых

операций со средствами муниципальных бюджетных учреждений

муниципального образования Гулькевичский район, городских (сельских)

поселений Гулькевичского района» (далее - приказ) следующие изменения:

1) в пункте 8 приложения слова «19 июня 2012 г. № 383-П» заменить

словами «29 июня 2021 г. № 762-П», слова «совместным Положением

Центрального банка Российской Федерации и Министерства финансов

Российской Федерации от 23 января 2018 г. № 629-П/12н «Положение о

ведении счетов территориальных органов Федерального казначейства и

финансовых органов субъектов Российской Федерации (муниципальных

образований), органов управления государственными внебюджетными

фондами Российской Федерации» (далее - Положение № 629-П/12н)» заменить

словами «Положением Центрального банка Российской Федерации от 6

октября 2020 г. № 735-П «О ведении Банком России и кредитными

организациями (филиалами) банковских счетов территориальных органов

Федерального казначейства» (далее - Положение № 735-П)»;

2) в абзаце пятом пункта 12 приложения 2 слова «№ 629-П/12н» заменить

словами «№ 735-П».

2.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления                    А.В. Иванов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа финансового управления администрации муниципального

образования Гулькевичский район от  16.11.2022  №  33

«О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации    муниципального  образования  Гулькевичский  район

от 15 января 2018 г. № 1 «Об утверждении порядка проведения финансовым

управлением администрации муниципального образования Гулькевичский

район кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных

учреждений муниципального образования Гулькевичский район, городских

(сельских) поселений Гулькевичского района»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом казначейского контроля

Заместитель начальника

финансового управления,

начальник отдела казначейского

контроля

                                     Е.М. Критинина

Проект согласован:

Главный специалист

финансового управления

                                       С.В. Ештокина